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Karungin Erämiehet ry on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle 
ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisen ympäristölupahakemuksen 
koskien Kalliomaan ampumaradan toimintaa Karungissa, Aapajärventien 
varrella kiinteistöllä 851-431-11-85 Riistakolmio. Kiinteistö on hakijan 
omistama.  
 
Ampumaradan ympäristölupaa haetaan toistaiseksi voimassa olevaksi. 
Kalliomaan ampumaradalla on kaksi luotiaserataa (hirvi- ja luotiaserata), 
joilla harjoitetaan metsästys- ja urheiluammuntaa pienikaliiperisilla aseilla 
eli pistooleilla, pienoiskivääreillä ja kivääreillä pahvitauluihin. 
Ampumaradalla on lisäksi haulikkorata, jolla harjoitetaan skeet-ammuntaa, 
eli ammutaan lentäviä savikiekkoja haulikolla. 
 
Ampumaradan ympäristö on talousmetsää ja ojitettua suota. Ampumarata 
ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähimmät luokitellut 
pohjavesialueet sijaitsevat noin 7,6 kilometrin päässä rata-alueesta 
koilliseen (Palovaara, 1285118 B) ja luoteeseen (Nivavaara, 1285105). 
Ampumaradan lähin asutus sijaitsee noin kahden kilomerin etäisyydellä 
rata-alueesta itään, Aapajärven rannalla. Lähin luonnonsuojelualue 
(Puolahuhdan luonnonsuojelualue, MRA242544) sijaitsee noin kahden ki-
lometrin etäisyydellä alueesta koilliseen.  
 
Liitteenä on päätösesitys toimintaa koskevaksi ympäristöluvaksi. 
Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty 
lupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat 
kokonaisuudessaan nähtävillä ennen kokousta ympäristönsuojelun 
toimistossa. 
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Päätösehdotus Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen ympäristölupapäätöksen, 

josta peritään ympäristönsuojeluviranomaisen taksan 3§:n mukainen 
käsittelymaksu 1980 euroa.  Päätökseen liitetään valitusosoitus Vaasan 
hallinto-oikeuteen. Lupapäätös ja kuulutus päätöksestä laitetaan nähtäville 
Tornion kaupungin verkkosivuille. Tieto päätöksestä julkaistaan Lounais 
Lappi -lehdessä. 
 
Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle, Meri-Lapin ympäristöpalvelujen 
ympäristöterveysvalvontaan sekä Lapin elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle. Tieto päätöksestä lähetetään niille, joille lähetettiin 
tieto hakemuksen vireilläolosta. 
 
Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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